
リーブルだより11月プレゼントの
表示間違いに関するお詫びと訂正

日頃はリーブル商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、11月・12 月度ダイレクトメールに掲載している「ノール裏起毛ソックス」の

表示に誤りがございました。

下記内容に訂正させていただきますと共に、

お客様には大変ご迷惑おかけいたしました事を深くお詫び申し上げます。

このような表示間違いを二度と起こさぬようお客様係一同気を引き締めて努めてまいります。

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ窓口

株式会社フタバ化学　リーブルお客様係

フリーダイヤル　0120-280-281　受付時間　9:00 ～17:30（平日）

2023 年11月13日

〈 対象商品 〉
ノール裏起毛ソックス
※プレゼント商品

〈 誤表記内容 〉
【誤】2足組
【正】1足組


